Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ

От 06.09.2022г.                                                                       № 13

«О зачислении детей в ДОУ на 2020-2021г»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными

характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Бузенюк Станислава Никитича 02.07.2018г.р.в старшую группу

с 06.09.2022г.

2. Зачислить Шроо Ивана Михайловича 16.04.2016 г.р. в подготовительную

группу с 06.09.2022г.

                                                      Основание: личное заявление

Заведующая ____________ Бланк Т.В.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Белочка» п. Улькан.

ПРИКАЗ

От 30.08.2022г.                                                                       № 10

«О зачислении детей в ДОУ на 2020-2021г»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными

характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Скомплектовать на 01.09.2022 года 3 группы общеразвивающей

направленности общим количестве 23 человека в следующем составе:

1. Антипина Вероника Валерьевна – 11.08.2018г.р.

2. Землянов Лев Иванович – 11.12.2018 г.р.

3. Леднёв Марк Сергеевич – 30.07.2019 г.р.

4. Сидоров Станислав Алексеевич – 04.01.2018 г.р.

5. Якимова Анна Анатольевна – 17.03.2019 г.р.

Группа № 2 (первая младшая группа от 2 до 3 лет) – 16 воспитанников

1. Антипина Артём Александрович – 04.09.2020г.

2. Бланк Ярослав Васильевич – 01.08.2020г.

3. Ваганова Арина Витальевна – 05.08.2020г.

4. Зяблов Тимофей Александрович – 30.06.2020г.

5. Колодина Ангелина Анатольевна – 01.01.2020 г.

6. Лавицкий Сергей Сергеевич – 09.10.2020 г.

7. Мазохина Полина Павловна – 06.08.2020 г.

8. Маринин Алексей Павлович – 06.08.2020 г.

9. Маслова Ульяна Евгеньевна – 24.04.2020 г.

10. Михайлова Анна Вячеславовна – 07.05.2020 г.

11. Соболева Виктория Андреевна – 27.08.2020г.

12. Соржеева Злата Робертовна – 14.08.2020г.

13. Трепачев Руслан Фирдавсович – 17.09.2019 г.

14. Трепачева Сабина Фирдавсовна – 17.09.2019 г.

15. Унжаков Роман Дмитриевич – 03.09.2020 г.

16. Щенёв Матвей Иванович – 29.10.2020 г.

Группа №3 (старшая группа (от 5 до 6 лет) – 1- воспитанник.

1. Шкутник Алиса Сергеевна – 16.07.2017.

Основание: личное заявление

Бланк Т.В. ____________

		2022-10-20T10:59:04+0800
	Бланк Татьяна Васильевна
	Я являюсь автором этого документа